
VAGAS SETOR RESPONSÁVEL NOME CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO OBSERVAÇÃO

ADA CRISTINA DE MIRANDA 116.651.876-03 50 1° CLASSIFICADO
ELIAN BRYAN SANTANA DA SILVA 143.094.236-50 50 2° CLASSIFICADO

GRACIELLE MARIA PEREIRA REIS 140.096.386-99 50 3° CLASSIFICADO

ANA CLARA RESENDE QUEIROZ 139.219.005-11 49,75 1º Excedente
TIAGO VIEIRA LIMA 138.977.166-07 49,75 2º Excedente
ELIAS SOARES RODRIGUES 133.065.426-95 49,5 3º Excedente
LETICIA TAVARES DOS SANTOS 132.202.546-40 49,5 4º Excedente
HELENICE CORDEIRO ROCHA 133.279.426-54 49,25 5º Excedente
KAREN FREITAS DE OLIVEIRA 108.955.736-10 49,25 6º Excedente
AGATHA COSTA E SILVA 106.141.446-98 49 7º Excedente
AMANDA CRISTINA SOARES SILVA 145.251.386-45 49 8º Excedente
APARECIDA SARDINHA DOS SANTOS 115.002.156-00 49 9º Excedente
IRENY APARECIDA LOPES 103.053.126-93 49 10º Excedente
LOYANE CRUZ MAGALHÃES 124.902.946-52 49 11º Excedente
VITORIA DOS SANTOS LEITE 125.391.646-25 49 12º Excedente
EVANDRO MONTEIRO QUEIROZ 130.961.646-90 48,75 13º Excedente
ANNA LUIZA GUIMARAES 127.646.516-51 48 14º Excedente
CAMILA CORDEIRO JACOME 125.020.106-32 48 15º Excedente
GLEYCE MARIA PEREIRA REIS 140.096.246-39 48 16º Excedente
IGOR TALLYS DOS SANTOS RIBEIRO 134.702.316-10 48 17º Excedente
LARISSA NARA NASCIMENTO DE MIRANDA 115.485.166-43 48 18º Excedente
MATEUS PEREIRA 118.764.886-89 48 19º Excedente
MILENE ALVES DOS SANTOS 140.895.156-88 48 20º Excedente
LIVIA MARA DE PAULA 102.017.126-01 47,5 21º Excedente
LUIS GUSTAVO A LOPES 138.483.326-98 47,5 22º Excedente
CAIO RODRIGO LEÃO SOUTO 154.917.586-63 47,25 23º Excedente
IRLANE DA SILVA BRAGA 115.345116-60 46,5 24º Excedente
JULIA GOMES SOARES DE FIGUEIREDO 100.791.416-50 46,5 25º Excedente
ANA PAULA PIRES BARBOSA 134.533.176-29 45,75 26º Excedente
TULIO VIEIRA DA SILVA 151.060.036-10 45,5 27º Excedente
JUCINEY COELHO DOS SANTOS 124.455.486-32 44,5 28º Excedente
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RAFAEL CORDEIRO RODRIGUES 138.521.986-66 44,25 29º Excedente
FÁBIO ESTEVÃO MEIRA LOURENÇO 107.055.426-02 44 30º Excedente
ERASMO JOSÉ DOS SANTOS JUNIOR 139.926.376-54 42,5 31º Excedente
JESSE LEMOS PEREIRA 138.494356-04 42 32º EXCEDENTE
AGUINALDO FERREIRA DIAS 132.888.586-06 0 Desclassificado Não compareceu à entrevista
ANA CLARA GONÇALVES ARAUJO 145.867.826-17 0 Desclassificado Não compareceu à entrevista
ANA LUIZA GOMES ARAUJO 136.543.316-10 0 Desclassificado Não compareceu à entrevista
ARTHUR PHELIPPE AZEVEDO GOMES 136.813.186-70 0 Desclassificado Não compareceu à entrevista
CARLOS HENRIQUE S. AZEVEDO 093.799.116-37 0 Desclassificado Não compareceu à entrevista
CARLOS HUMBERTO SILVA 142.777.586-90 0 Desclassificado Não compareceu à entrevista
DIONE LUIZ DOS SANTOS COELHO 119.336.916-97 0 Desclassificado Não compareceu à entrevista
EDUARDO HENRIQUE MENDES ALVES 138.734.586-70 0 Desclassificado Não compareceu à entrevista
FABIANO SOARES DE MENDONÇA 131.685.876-64 0 Desclassificado Não compareceu à entrevista
FREDY SALES RIBEIRO 093.816.826-66 0 Desclassificado Não compareceu à entrevista
GLEICIANE SANTOS SOUZA 082.272.306-95 0 Desclassificado Não compareceu à entrevista
HIGOR LIMA MACEDO 116.861.266-70 0 Desclassificado Não compareceu à entrevista
JOSANA TALITA DA SILVA 136.713.766-78 0 Desclassificado Não compareceu à entrevista
KAROLAINE CRISTINA PIMENTA 115.768.616-86 0 Desclassificado Não compareceu à entrevista
KENNEDY MAGNO VENCESLAU SILVA 158.697.986-80 0 Desclassificado Não compareceu à entrevista
LIVIA LOPES LEAL 450.452.276-58 0 Desclassificado Não compareceu à entrevista
LUILLA LEMES ALVES 129.856.776-96 0 Desclassificado Não compareceu à entrevista
LUIZA COSTA FREITAS 131.470.296-38 0 Desclassificado Não compareceu à entrevista
MARCO TULIO MAGALHAES ALVES 110.420.296-39 0 Desclassificado Não compareceu à entrevista
RAYANE KELLY DOS STOS FERREIRA 149.042.656-51 0 Desclassificado Não compareceu à entrevista
SILVANIA PEREIRA N. DE OLIVEIRA 136.099.976-05 0 Desclassificado Não compareceu à entrevista
STEPHANY MAISE A. COELHO 115.007.376-40 0 Desclassificado Não compareceu à entrevista
TIAGO PEREIRA DE CARVALHO 149.186.435-20 0 Desclassificado Não compareceu à entrevista

VICTOR MARCUS RODRIGUES AVILA 094.030.406-61 0 Desclassificado Não compareceu à entrevista

Thiago dos Santos Queiroz 141149876-30 41,1 1° Classificado

Keila de Lourdes Gomes 130769276-12 40,5 1° Excedente
Lais de Carvalho Souza 134189386-39 40,4 2° Excedente
João Paulo Gonçalves 125876656-63 40,2 3° Excedente
Karoline R. da Rocha Nascimentos 142593176-60 40,2 4° Excedente
Karen Freitas Oliveira 108955736-10 40,1 5° Excedente
Elias Soares Rodrigues 133065426-95 40 6° Excedente
Irlane da Silva Braga 115345116-60 40 7° Excedente
Lívia Lopes Leal 115045276-58 40 8° Excedente
Celso Emanuel Claudino Ferreira 121396996-45 39 9° Excedente
Rayane Kelly dos Santos Ferreira 149042656-61 39 10° Excedente
Hortência Ap. Rodrigues Cordeiro 149997436-12 38 11° Excedente
Ítalo Alves Medeiros 140105526-54 37 12° Excedente
Oscar Clévison Inácio Coelho 149876136-46 36,5 13° Excedente
Arthur Plefipe Azevedo Gomes 136813186-70 0 Desclassificado Não compareceu à entrevista
Camila Ferreira de Jesus 141509376-80 0 Desclassificado Não compareceu à entrevista
Eduardo Henrique Mendes Alves 130734586-70 0 Desclassificado Não compareceu à entrevista
Juciney Coelho dos Santos 124455486-32 0 Desclassificado Não compareceu à entrevista
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Luziele Nunes da Costa 146654056-70 0 Desclassificado Não compareceu à entrevista
Marco Túlio Magalhães Alves 117420296-39 0 Desclassificado Não compareceu à entrevista
Maria Isabel Alves Barbosa 133128016-80 0 Desclassificado Não compareceu à entrevista
Ryan Augusto Soares Oliveira 152546006-40 0 Desclassificado Não compareceu à entrevista
Tiago Pereira de Carvalho 149186436-20 0 Desclassificado Não compareceu à entrevista

Pablo Guimarães dos Santos 151098456-97 0 Desclassificado Não compareceu à entrevista

Luis Fernando  Pereira de Oliveira 119593456-48 46 1° Classificado
Fábio Vitor Gonçalves pereira 127358536-40 45 2° Classificado
Heraldo Carlos Perpetuo Damaceno 111873926-42 44,5 3° Classificado
Ednei Afonso Neves 158084776-54 44 4° Classificado

Paloma Isabel Martins Pinheiro 134232226-62 43,2 5° Classificado

Caio Rodrigo Leão Souto 154317586-63 43 1º Excedente
Débora da Silva Pereira 022672796-30 42,8 2º Excedente
Camila Ap. Aguiar Nascimento 128821306-94 42,5 3º Excedente
Gustavo Nunes Beiral 109473386-59 42,5 4º Excedente
Keila de Lourdes Gomes 130769276-12 42 5º Excedente
Yuri Tavares Gomes 096240956-12 41 6º Excedente
Lais de Carvalho Souza 134189386-39 40,4 7º Excedente
João Paulo Gonçalves 125876656-63 40,2 8º Excedente
Karen Freitas Oliveira 108955736-10 40,1 9º Excedente
Thiago dos Santos Queiroz 141149876-30 40,1 10º Excedente
Elias Soares Rodrigues 133065426-95 40 11º Excedente
Irlane da Silva Braga 115345116-60 40 12º Excedente
Lívia Lopes Leal 115045276-58 40 13º Excedente
Mateus Alves Rocha 132273386-01 40 14º Excedente
João Vítor Coelho Rodrigues 066503856-97 39,7 15º Excedente
Itamar Almeida Silva 125422216-26 39,5 16º Excedente
Pablo Yuri Ferreira Silva 132478356-79 39,5 17º Excedente
Wellington Paulo Fernandes Amorim 152591246-18 39,5 18º Excedente
Guilherme Yonan Cordeiro Azevedo 142319446-28 39,3 19º Excedente
Celso Emanuel Claudino Ferreira 121396996-45 39 20º Excedente
Rayane Kelly dos Santos Ferreira 149042656-61 39 21º Excedente
Vitória dos Santos Leite 125391646-25 39 22º Excedente
Gustavo Francisco dos Santos 158656716-00 38,5 23º Excedente
Henrique Vinícius Carvalho 098523666-37 38,5 24º Excedente
Kelvin Kristiann da Silva Costa 019683526-78 38,5 25º Excedente
Hortência Ap. Rodrigues Cordeiro 149997436-12 38 26º Excedente
Iago Henrique Ferreira Campos 133096996-09 38 27º Excedente
Maria Vitória Soyer Gonçalves 154178216-08 38 28º Excedente
Ítalo Alves Medeiros 140105526-54 37 29º Excedente
Júlio César Barbosa Rodrigues 148268126-98 36,5 30º Excedente
Fabiana Caroline Ferreira 116264116-97 35,5 31º Excedente

Eduardo Henrique Mendes Alves 130734586-70       0 Desclassificado Não compareceu à entrevista

Eduardo Teixeira Filho 152663306-00 0 Desclassificado Não compareceu à entrevista

Fábio Júnior Aparecido Carvalho 151066866-79 0 Desclassificado Não compareceu à entrevista

João Vitor Medeiros Oliveira 143350446-40 0 Desclassificado Não compareceu à entrevista
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Juciney Coelho dos Santos 124455486-32 0 Desclassificado Não compareceu à entrevista

Nicoli Ferreira Caldeira 133518486-41 0 Desclassificado Não compareceu à entrevista

Ramon Rodrigues de Abreu 158422956-01 0 Desclassificado Não compareceu à entrevista

Tiago Pereira de Carvalho 149186436-20 0 Desclassificado Não compareceu à entrevista

Victor Marcus Rodrigues Ávila 094030406-61 0 Desclassificado Não compareceu à entrevista

Wanderson Batista C. S. Miranda 157817976-96 0 Desclassificado Não compareceu à entrevista

Caio Rodrigo Leão Souto 154317586-63 43 1° Classificado

Gustavo Nunes Beiral 109473386-59 42,5 2° Classificado
Lívia Lopes Leal 115045276-58 42 3° Classificado

Lais de Carvalho Souza 134189386-39 41,9 4° Classificado

Karoline R. da Rocha Nascimentos 142593176-60 41,5 1º Excedente
Paloma Isabel Martins Pinheiro 134232226-62 41,2 2º Excedente
Rosana Ferreira dos santos 136821966-76 41,2 3º Excedente
Keila de Lourdes Gomes 130769276-12 41 4º Excedente
Roberta de Cássia Almeida 109638336-50 40,7 5º Excedente
João Paulo Gonçalves 125876656-63 40,2 6º Excedente
Elias Soares Rodrigues 133065426-95 40 7º Excedente
Irlane da Silva Braga 115345116-60 40 8º Excedente
Mateus Alves Rocha 132973386-01 40 9º Excedente
João Vítor Coelho Rodrigues 066503856-97 39,7 10º Excedente
Thiago dos Santos Queiroz 141149876-30 39,6 11º Excedente
Guilherme Yonan Cordeiro Azevedo 142319446-28 39,3 12º Excedente
Celso Emanuel Claudino Ferreira 121396996-45 39 13º Excedente
Rayane Kelly dos Santos Ferreira 149042656-61 39 14º Excedente
Vitória dos Santos Leite 125391646-25 39 15º Excedente
André pereira Nazário 136100096-16 38,5 16º Excedente
Gustavo Francisco dos Santos 158656716-00 38,5 17º Excedente
Henrique Vinícius Carvalho 098523666-37 38,5 18º Excedente
Diego Reis Tomaz 067780306-07 38 19º Excedente
Hortência Ap. Rodrigues Cordeiro 149997436-12 38 20º Excedente
Iago Henrique Ferreira Campos 133096996-09 38 21º Excedente
Maria Vitória Soyer Gonçalves 154178216-08 38 22º Excedente
Ítalo Alves Medeiros 140105526-54 37 23º Excedente
Júlio César Barbosa Rodrigues 148268126-98 36,5 24º Excedente
Fabiana Carolina Ferreira 116264116-97 35,5 25º Excedente
Oscar Clévison Inácio Coelho 149876364-46 33,5 26º Excedente

Ana Luiza Gomes Araújo 136543316-10 0 Desclassificado Não compareceu à entrevista

Camila Ferreira de Jesus 141509376-80 0 Desclassificado Não compareceu à entrevista

Eduardo Teixeira Filho 152663306-00 0 Desclassificado Não compareceu à entrevista

Fábio Alves Barroso 142153806-77 0 Desclassificado Não compareceu à entrevista

João Vitor Medeiros Oliveira 143350446-40 0 Desclassificado Não compareceu à entrevista

TIAGO DE ANDRADE MOREIRA 113122836-70 50 1º Classificado
MAIK DIAS PEREIRA 115246886-30 50 2º Classificado
GABRIEL FERREIRA DE SOUZA 148648366-63 50 3º Classificado
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DIONE LUIZ DOS SANTOS  COELHO 119336916-97 50 4º Classificado
RAMOM NASCENTE PEREIRA 139932746-10 50 5º Classificado
THAMIRIS BRANT CALDEIRA 147576196-18 50 6º Classificado
LUILLA LEMOS ALVES 129856776-96 50 7º Classificado

VITÓRIA DOS SANTOS  LEITE 125391646-25 50 8º Classificado

APARECIDA SARDINHA  DOS SANTOS 115002156-00 49,95 1º Excedente
KELVIN KRISTIANN DA SILVA COSTA 119683526-78 49,93 2º Excedente
ALISSON RODRIGUES PEREIRA 085425556-78 49,5 3º Excedente
KEILA DE LOURDES GOMES 130762276-12 49,45 4º Excedente
GABRIEL CESAR FERRIRA 087273656-38 49,35 5º Excedente
CELSO EMANUELL CLAUDINO FERREIRA 121396996-45 49,25 6º Excedente
FREDY SALES RIBEIRO 9381682666 49,15 7º Excedente
LOYANE CRUZ MAGALHÃES 124902946-52 49,1 8º Excedente
PALOMA ISABEL MARTINS 13423222662 49,07 9º Excedente
Dayane Costa dos Santos 142.980.916-78 49,05 10º Excedente
Sílvia Regina Pereira Dias 186.079.587-04 49 11º Excedente
Camila Cordeiro Jácome 125.020.106-32 48,5 12º Excedente
Gustavo Francisco dos Santos 158.656.716-00 47,5 13º Excedente
Laiane Cunha Gonçalves 134.620.796-89 47,5 14º Excedente
Lívia Mara de Paula 102.011.126-01 47,5 15º Excedente
Carlos Henrique Souto Azevedo 093.799.116-37 47 16º Excedente
Carla Silva Santos 134.185.496-59 47 17º Excedente
Daiane Angélica da Cruz 127.388.206-70 46,5 18º Excedente
Rafael Cordeiro Rodrigues 138.521.986-66 46 19º Excedente
Gleiciane Santos Souza 082.272.306-95 46 20º Excedente
Ryan Augusto Soares Oliveira 152.546.006-40 46 21º Excedente
Irlane da Silva Braga 115.345.116-60 46 22º Excedente
Igor Tally dos Santos Ribeiro 134.702.816-10 45 23º Excedente
Fábio Estevão Meira Lourenço 107.055.426-02 45 24º Excedente
Gladston Rodrigues 080.612.366-48 45 25º Excedente
Angélica dos Santos Oliveira 103.158.876-05 45 26º Excedente
Caíque Dias Pereira 141.014.496-86 45 27º Excedente
Tiago Pereira de Carvalho 149.186.436-20 44,5 28º Excedente
André Pereira Nazário 136.100.096-16 44,5 29º Excedente
Maria Ferreira Andrade 107.465.236-37 44,5 30º Excedente
Túlio Vieira da Silva 151.060.036-10 44,5 31º Excedente
João Vitor Medeiros Oliveira 143.390.446-40 44,5 32º Excedente
Letícia Tavares dos Santos 137.202.546-40 44 33º Excedente
Heverton Felipe de Araújo Pereira 137.899.306-36 44 34º Excedente
Larissa Nara Nascimento 115.485.166-43 44 35º Excedente
Silvania Pereira Nazário de Oliveira 136.099.976-05 44 36º Excedente
Mateus Pereira 118.764.886-89 44 37º Excedente
Eduardo Henrique Mendes Alves 130.734.586-70 44 38º Excedente
Luiza Costa Freitas 131.470.296-38 43,5 39º Excedente
Josana Talita da Silva 136.713.766-78 43,5 40º Excedente
Paulo Roberto da Silva Pereira 144.481.646-24 43,5 41º Excedente
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Daniele Rodrigues Silva 140.497.866-64 43,5 42º Excedente
Luiz Eduardo Cordeiro Bellini 139.201.086-12 43,5 43º Excedente
Arthur Phelippe Azevedo Gomes 136.813.186-70 43,5 44º Excedente
Carlos Humberto Silva 142.777.586-90 43,5 45º Excedente
Elian Bryan Santana da Silva 140.054.236-50 43,5 46º Excedente
Cássia Ellen G. Amaral Oliveira 088.066.576-90 43 47º Excedente
Fábio Júnior Aparecido Carvalho 151.066.866-79 43 48º Excedente
Gustavo de Souza Oliveira 158.538.746-08 43 49º Excedente
Tiago Vieira Lima 138.977.166-07 43 50º Excedente
Kennedy Magno Venceslau Silva 158.697.986-80 43 51º Excedente
João Flávio Gomes Ferreira 150.436.976-95 43 52º Excedente
Keven Gabriel M. Martins de Sousa 148.303.306-60 43 53º Excedente
Milena Alves dos Santos 140.895.156-88 42,5 54º Excedente
Amanda Cristina Soares Silva 145.251.386-45 42,5 55º Excedente
Gleyce Maria Pereira 140.096.246-39 42,5 56º Excedente
Ana Clara Resende Queiroz 139.219.006-11 42,5 57º Excedente
Stephany Maise Azevedo 115.007.376-40 42,5 58º Excedente
Alan Cordeiro Rodrigues 150.586.656-11 42,5 59º Excedente
Victor Marcos Rodrigues Ávila 094.030.406-61 42,5 60º Excedente
Leonardo Vinícius Campos de Souza 144.911.306-04 42,5 61º Excedente
Felipe de Almeida Brito 149.192.366-03 42 62º Excedente
Jesse Lemos Pereira 138.494.356-01 42 63º Excedente
Erasmo José dos Santos Júnior 139.926.376-54 42 64º Excedente
Elias Soares Rodrigues 133.065.426-95 42 65º Excedente
Anna Luiza Guimarães 127.646.516-51 41,5 66º Excedente
Ana Luiza Gomes Araújo 136.543.316-10 41 67º Excedente
Luiz Gustavo Alves Gomes 138.483.326-98 39,5 68º Excedente
Marco Túlio Magalhães 117.420.296-39 39,5 69º Excedente
Willian Amaral da Costa 136.875.416-30 31,5 70º Excedente
HELENICE CORDEIRO ROCHA 133079426-54 Desclassificado Fora dos critérios do edital
FRANCIELE SALVADOR 121905846-71 Desclassificado Fora dos critérios do edital
ANA CLARA GONÇALVES ARAÚJO 145867826-17 Desclassificado Fora dos critérios do edital
ANA PAULA PIRES BARBOSA 134533176-29 Desclassificado Fora dos critérios do edital
RAYANE KELLY DOS SANTOS FERREIRA 149042656-61 Desclassificado Não compareceu à entrevista
LÍVIA LOPES LEAL 115045276-58 Desclassificado Não compareceu à entrevista
GUILHERME YONAN CORDEIRO AZEVEDO 141319446-28 Desclassificado Não compareceu à entrevista
BRUNA MARA MOURA MORAIS 149066676-19 Desclassificado Não compareceu à entrevista
FABIANA CAROLINA FERREIRA 116264116-97 Desclassificado Não compareceu à entrevista
RAMON RANNER SILVA MACHADO 137898086-79 Desclassificado Não compareceu à entrevista
KETHEN EMANUELY REIS 156812776-66 Desclassificado Não compareceu à entrevista

Ana Caroline Pereira dos Santos 144.061.036-35 44.4 1º Classificado

Rayllen Maria Sampaio 136.561.569-02 43,5 2º Classificado

Irlane da Silva Braga 115.345.116.60 41,5 3º Classificado

Ana Carolina Assis Ferreira 145.750.766-86 36.5 4º Classificado

Raquel da Silva Lacerda 504.052.028-06 36 1º Excedente

Gustavo de Souza Oliveira 158.538.746-08 35 2º Excedente
Carla Regina Costa  
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Sarah Pereira Pinto 152.787.346-39 35 3º Excedente

Andressa Emanuely 141.299.546-95 33 4º Excedente

Raniele de Oliveira Rodrigues 150.800.256-89 33 5º Excedente

Eliana Santos Galdino 144.302.756-10 0 Desclassificado

Taís Rosa Costa 098.884.806-69 0 Desclassificado

Rayllen Maria Sampaio 13656159602 76 1º Classificado

Loyane Cruz Magalhães 12490294652 72 2º Classificado

Vitória C. de Oliveira Pinheiro 14464987605 70 1º Excedente

Gusta vo de Sousa Oliveira 15853874608 70 2º Excedente

Karolaine Cristina Pimenta 11576861686 70 3º Excedente

Luis Gustavo Alves Gomes 13848332698 70 4º Excedente

Franciele de F. S. Barbosa 14345860652 70 5º Excedente

Helenice Cordeiro Rocha 13307942654 70 6º Excedente

Ana Clara Gonçalves Araújo 14586782617 70 7º Excedente

Anna Luiza Guimarães 12764651651 70 8º Excedente

Lorrayne Valery C. Oliveira 13579918605 70 9º Excedente

Maria Luiza Paranhos 14378458608 70 10º Excedente

Livia Mara de Paula 10201712601 70 11º Excedente

Júlio César Barbosa Rodrigues 14826812698 70 12º Excedente

Josana Talita da Silva 13671376678 70 13º Excedente

Elian Bryan Santana da Silva 14009423650 70 14º Excedente

Tiago Vieira Lima 70 15º Excedente

Maria Luiza Rodrigues Paranhos 14378458608 0 16º Excedente

Irlane da Silva Braga 11534511660 0 Desclassificado Não compareceu à entrevista

Marco Túlio Magalhães Alves 11742029639 0 Desclassificado Não compareceu à entrevista

Rayane Kelly dos Santos Ferreira 14904265661 0 Desclassificado Não compareceu à entrevista

Lívia Lopes Leal 11504527658 0 Desclassificado Não compareceu à entrevista

Paloma Isabel Martins Pinheiro 13423222662 0 Desclassificado Não compareceu à entrevista

Carla Regina Costa  

(REFEITÓRIO)
Refeitório 4

Celma de Cássia Rocha 

Melo (PREDIO II)
Sala de Artes1
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Ana Paula Pires Barbosa 13453317629 0 Desclassificado Não compareceu à entrevista

Charles Muller Libério Santos 090.480.356-27 45 1º Deferido
Sérgio Fernandes Generoso 119.618.696-08 45 2º Deferido
EVANDRO MONTEIRO QUEIROZ 130.961.946-90 44 3º Excedente
TALES OLIVEIRA DE LIMA 102.901.586-48 44 4º Excedente
IRLANE DA SILVA BRAGA 115.345.116-60 40,5 5º Excedente

SILVANIA PEREIRA NAZARIO DE OLIVEIRA 136.099.976-05 40,5 6º Excedente

EDUARDO DE OLIVEIRA ALIXANDRINO 50 1º Classificado
DIONE LUIZ DOS SANTOS COELHO 49,9 1º Excedente
MATEUS PEREIRA 49,8 2º Excedente
HIGOR LIMA MACEDO 49,7 3º Excedente
EVANDRO MONTEIRO DE QUEIROZ 49,6 4º Excedente
GABRIELA ROCHA 49,5 5º Excedente
JOSANA TALITA DA SILVA 49,5 6º Excedente
LARISSA NARA N. MIRANDA 40 7º Excedente
SILVANA PEREIRA N. OLIVEIRA 40 8º Excedente
IRLANE DA SILVA BRAGA 40 9º Excedente
GLADSTON RODRIGUES - Desclassificado Não compareceu à entrevista
ISABELLA FLORIO DO NASCIMENTO - Desclassificado Não compareceu à entrevista

LEANDRO HENRIQUE  MARTINS - Desclassificado Não compareceu à entrevista

Ivelton Alves Pimenta 107.951.186-51 48 1º Classificado
 Álisson César Rodrigues Pereira 085.425.556-78 46 2º Classificado
Victor Duarte Vieira 104.247.226-23 44 3º Excedente
 Carlos Henrique Souto Azevedo 093.799.116-37 43 4º Excedente
 Eduardo Henrique Mendes Alves 130.734.586-70 41 5º Excedente

Aparecida Sardinha dos Santos 115.002.156-00 40 6º Excedente

Luis Carlos da Silva Soares 109.909.186-10 46 1º Classificado
Gleiciane Santos Souza 082.272.306-95 44 2º Excedente
Camila Cordeiro Jácome 125.020.106-32 43 3º Excedente
Maria Ferreira Andrade 107.465.236-37 41 4º Excedente

Eduardo Henrique Mendes Alves 130.734.586-70 40 5º Excedente

Rosiane Fátima de Almeida 133.139.486-42 45 1º Classificado
Samuel Geraldo de Oliveira 112.761.656-09 44 2º Classificado
Cleicimar Gomes Costa 112.114.026-22 43 3º Excedente
Kátia Cristina da Silva 083.075.796-19 42 4º Excedente
Carlos Henrique Souto Azevedo 093.799.116-37 41 5º Excedente

Victor Duarte Vieira 104.247.226-23 40 6º Excedente

Flaminia Rosa Campos Ferreira 102.597.336-44 49 1º Classificado
Aghata Costa e Silva 106.141.446-98 47 2º Classificado
Leandro Gonçalves Moreira 115.925.466-41 46 3º Classificado
Carlos Henrique Souto Azevedo 093.799.116-37 45 4º Excedente
Kátia Cristina da Silva 083.075.796-19 43 5º Excedente
Cleicimar Gomes Costa 112.114.026-22 41 6º Excedente

Altieres Martins Lourenço 102.594.526-37 40 7º Excedente

Luís Carlos da Silva Soares 109.909.186-10 49 1º Classificado

2 Viveiro de Mudas Patrícia Lage (PRÉDIO II)

2

1 Contabilidade

Getro Menezes Leão 

(PREDIO 

ADMINISTRAÇÃO)

Patrícia Lage (PRÉDIO II)Herbário1

Patrícia Lage  (PRÉDIO II)Gestão ambiental

Fabiano Alves Falcão 

(PRÉDIO II)
Assessoria de Comunicação2

Celma de Cássia Rocha 

Melo (PREDIO II)
Sala de Artes1
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Igor Tallys dos Santos Ribeiro 134.702.816-10 43 1º Excedente
Camila Cordeiro Jácome 125.020.106-32 42 2º Excedente

Eduardo Henrique Mendes Alves 130.734.586-70 41,5 3º Excedente
Roberta de Cássia Almeida 109.638.336-50 41 4º Excedente
Helenice Cordeiro Rocha 133.079.426-54 - 5º Não atende aos requisitos exigidos

Larissa Nara Nascimento de Miranda 115.485.166-43 - Desclassificada Não compareceu à entrevista
Maria Ferreira Andrade 107.465.236-37 - Desclassificada Não compareceu à entrevista

Simone Alves 109.924.626-14 - Desclassificada Não compareceu à entrevista

Guilherme Augusto Rodrigues de Souza 112.218.806-40 - Desclassificado Não compareceu à entrevista

AKY NATAN ALVES DOS SANTOS 135.352.076-57 50 1º Classificado
ANA PAULA DIAS PEREIRA 123.914.026-60 50 2º Classificado
DAVI FERREIRA MAFRA 152.690.666-02 50 3º Classificado
DIONE LUIZ DOS SANTOS COELHO 119.336.916-97 50 4º Classificado
HELENICE CORDEIRO ROCHA 133.079.426-54 50 5º Classificado
IRENY APARECIDA LOPES 103.053.126-93 50 6º Classificado
IRLANE DA SILVA BRAGA 115.345.116-60 50 7º Classificado
JONATHAN WALLACE SILVA SANTOS 127.950.196-04 50 8º Classificado
LOYANE CRUZ MAGALHAES 124.902.946-52 50 9º Classificado

LUANA GABRYELE PARANHOS MACEDO 149.436.486-73 50 10º Classificado

JANILTON GOMES DE OLIVEIRA 139.389.776-20 49,5 1º Excedente
ADRIANO LUIZ ALVARENGA DE MAGALHAES 134.184.076-09 49 2º Excedente
 BRENO NUNES COELHO PEREIRA DA SILVA 096.782.526-19 49 3º Excedente
TALES OLIVEIRA DE LIMA 102.901.586-48 49 4º Excedente
ALAN CORDEIRO RODRIGUES 150.586.656-11 47,5 5º Excedente
KAUA PASKO MYAHARA 152.821.786-13 47,5 6º Excedente
ORUM COUTINHO BAPTISTA 133.773.166-80 47 7º Excedente

ISABELA APARECIDA DOS SANTOS 150.831.216-89 43,5 8º Excedente

Robson Ferreira dos Santos 125.737.816-31 49,5 1° Classificado
Pablo Guimarães dos Santos 151.098.456-97 49,5 2° Classificado
Celso Emanuel Claudino Ferreira 121.396.996-45 49 3° Classificado
Karolaine Cristina Pimenta 115.768.616-86 48,5 4° Classificado
Vitória dos Santos Leite 125.391.646-25 48 5° Classificado
Heraldo Carlos Perpétuo Damaceno 111.873.926-42 47,5 1º Excedente
Eduardo Henrique Mendes Alves 130.734.586-70 46,5 2º Excedente
Lais de Carvalho Sousa 134.189.386-39 44 3º Excedente
Hortência Aparecida Rodrigues Cordeiro         149.997.436-12 44 4º Excedente
Henrique Vinícius Carvalho 098.523.666-37 43,5 5º Excedente
Irlane da Silva Braga 115.345.116-60 43,5 6º Excedente
Fabiana Carolina Ferreira 116.264.116-97 43 7º Excedente
Luziele Nunes da Costa 146.654.056-70 43 8º Excedente
Felipe Rafael Gomes Araújo 114.061.466-50 42 9º Excedente
Rayane Kelly dos Santos Ferreira 149.042.656-61 39,5 10º Excedente
Júlio César Barbosa Rodriues  148.268.126-98 39,5 11º Excedente
Italo Alves Medeiros  140.105.526-54 38,5 12º Excedente
Lívia Lopes Leal 115.045.276-58 38 13º Excedente
Maria Vitória Soyer Gonçalves 154.178.216-08 38 14º Excedente

Bruno Magno Moreira  

(PREDIO 

ADMINISTRATIVO)
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Eduardo Teixeira Filho 152.663.306-00 38 15º Excedente
Itamar Almeida Silva  125.422.216-26 37,5 16º Excedente
Guilherme Yonan C. Azevedo 142.319.446-28 36 17º Excedente
Iago Henrique Ferreira Campos 133.096.996-09 34 18º Excedente
André Pereira Nazário 136.100.096-16 32,5 19º Excedente
Welligton Lopes Pinheiro  154.081.776-88 30 20º Excedente
Marco Túlio Magalhães Alves 117.420.296-39 30 21º Excedente
Gustavo Nunes Beiral 109.473.386-59 28,5 22º Excedente
Hugo Peçanha Cordeiro 155.520.876-23 26 23º Excedente
Samuel  Geraldo de Oliveira Desclassificado Não compareceu à entrevista
Fabio Júnior Aparecido Carvalho Desclassificado Não compareceu à entrevista
Flaminia Rosa Campos Ferreira Desclassificada Não compareceu à entrevista
Ednei Afonso Neves Desclassificado Não compareceu à entrevista
Camila Ferreira de Jesus Desclassificada Não compareceu à entrevista
Karoline Ramos da Rocha Nascimento Desclassificada Não compareceu à entrevista
Laiane Patiely Oliveira Neves Desclassificada Não compareceu à entrevista

OBSERVAÇÕES:
Os estudantes selecionados deverão procurar os respectivos setores de interesse para assinar o Termo de Compromisso e iniciar os trabalhos conforme cronograma estabelecido pela chefia imediata.
Após o início dos trabalhos, o estudante deverá entregar até o último dia de cada do mês, impreterivelmente,  FORMULÁRIO DE RELATÓRIO no Serviço Social.
Em caso de dúvidas, favor procurar o setor responsável pela entrevista/seleção.

Serviço Social/CGAE, São João Evangelista, 28 de abril de 2017

Bruno Magno Moreira  

(PREDIO 

ADMINISTRATIVO)

Horticultura5


